
ÚM [SML 0 3rt/2cZ2_

Smlouva o dílo
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
Město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Ing. Karlem Pačiskou - starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Objednatel"

a

Zhotovitel 
Lubomír Elčkner
zastoupený: Lubomír Elčkner
sídlo: Pod Horou 196, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 70402701
DIČ: CZ7009274778
bankovní spojení: 0507975173/0800
e-mail: elckner.lubomir@seznam.cz
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo „Rekonstrukce elektroinstalace 
pro novou zubní ordinaci" dle předložené projektové dokumentace v budově Polikliniky, 3. NP, ul. 
Zahradní 580, Bystřice nad Pernštejnem.

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH
Cena včetně DPH

150 646,00 Kč 
31 635,66 Kč
182 281,66 Kč

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

Tato cena zahrnuje dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti včetně revizí 
stanovené touto Smlouvou.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění spadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u vystavených 
daňových dokladů bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

3. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací a dodávek.

*MBNPP001V0P3*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:elckner.lubomir@seznam.cz


III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny dne 26.9.2022 budou ukončeny nejpozději k 31.1.2023. S 
harmonogramem prací seznámí zhotovitel objednatele. Hlučné práce je možné provádět 
v odpoledních hodinách nebo o víkendu, případně po dohodě se správcem budovy p. 
Karáskem.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců 
od předání díla.

2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav 
nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) 
Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).

3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu záruční doby na 
díle, a to způsobem odpovídajícím povaze vady. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 3 dnů od 
doručení oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového 
harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel si 
je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu 
výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než písemnou 
formou jsou vyloučeny.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 14.9..2022

Objednatel: Zhotovit

/

//

N

[7j Tato smlouva byla schválena Radou - Zastupitelstvem
města Bystřice nad Pernštejnem dne..//.*?:/:. 1Q.&......
usnesením č. ...?.?..7.i.,..T7..í^...

I | Tato smlouva byla schválena starostou -
místostarostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci 
smluv a objednávek dne...............................



v

Městský úřad Bystřice n.P. 
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Lubomír Elčkner 
Pod Horou 196
59301 Bystřice nad Pernštejnem 
IČO:70402701,DIČ:CZ7009274778
CENOVÁ NABÍDKA - ELEKTROINSTALACE ZUBNÍ ORDINACE:
MATERIÁL:

775031,-250m
120m

KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)
KV CYKY-J 3 XI,5 (C)
KV CYKY-J 5 X 1,5 (C)
KV CYKY-J 4 X 10 (B)
KV H07V-U 4 ŽLUTOZELENÁ (CY.)
KV H07V-U 6 ČERNÁ (CY.)
OEZ ROZVODNICE VEST RZA-Z-4S56 
(RZA-4N56) 4X14MOD PLECH.DV. + RÁM IP30 42602 

KO KRABICE KPR 68 73X66MM 
KO KRABICE KO 125 + VÍČKO

17022
17018
17020
17097
17011
17012 
81397207

228019
15503150m
3388154,-22m
128016,-80m

115,-23,-5m
20112011lks

163248ks 34,-4015
145 145lks4235

13 2X13 2X72MM
FRA TRUBKA OHEBNÁ FFKU-EL-F-25 

PLAST. ŠEDÁ 320N (BAL=50M)
KO LIŠTA PLAST LHD 40X40 HD 2M/20M BÍLÁ 2m 

FOR SVÍTIDLO NEMO 60W IP44 W131/
B-BI/ELK
OEZ SVODIČ SVBC-12,5-3-MZ TYP1+2 

3X12,5KA 230VAC 3P 40619 
OEZ JISTIČ LTN-25B-3 10KA 41774 
OEZ CHRÁNIČ KOMBI OLI-16B-1N-030AC-G lOks 

1 OKA 38329
OEZ CHRÁNIČ KOMBI OLI-10B-1N-030AC 

1 OKA 38272
EM ELEKTROMĚR LCD 10-80A TŘ. 1,1.
SAZ./3F. 4MOD. 991 OD PODSVÍCENÝ DISP 

PRODO SADRA STAVEBNÍ 30KG 
MODUS SVÍTIDLO LED LLL4000RM2KV4ND, 12ks 

PŘIS., 37W 4300LM 4000K, 1200MM, ALDP + OMEGA 

EAT SVÍTIDLO NOUZ LED SAFELITE 3,2W 
100LM 3H IP65, SL2MNM65D3C3A 
JBL Z 2495-0-0059 ZÁSUV.OCHR.POSPOJ.,
REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2CKA002495A0059 
JBLR 2CKA001725A0928 B RÁM.SI 1NÁS.,
REFLEX SI, ALPSKÁ BÍLÁ (1725-0-0928)
JBT S 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMB.
3PÓL., TANGO, BÍLÁ 
LEG VALENA SPÍNAČ Č.l BÍLÁ 774401 
LEG VALENA ZÁSUVKA 2P+T CLONKY BÍLÁ 40ks 

774397
LEG VALENA RÁMEČEK IP BÍLÝ 

774451

60010.60m81754582

14673,-40990477
81188683 531,-lks 531,-

4555lks 455581197525

713lks 71381597861
80968212 37200,-3720

686422883ks80965629

1746lks 174680972310

36030kg 12,-1331
19140159581499522

955lks 95582293737

21183 ks 70659007

180.3 ks 6059674

18724684ks44444

860.5ks 172,-9200
76801929122

157545ks 35,-9309

107246,-
7000,-

36400,-
150646,-

U

Materiál celkem
PRÁCE: Demontáž stávající elektroinstalace

Montáž nové elektroinstalace
CELKOVÁ CENA BEZ DPH 

Sazba DPH 21%

28025h
130h 280


